

# 令和4年度 亀田西中学校PTA会計 執行状況報告書

## 1 収入の部

2024. 2. 28 亀田西中学校PTA

費 目	予算額	収入額	予算に対する増減	摘 要
繰越金	67,597	67,597	0	前年度からの繰越金
会 費	1,148,000	1,115,200	△ 32,800	2月末日まで
常勤職員	108,500	104,000	△ 4,500	2月末日まで
助成金	0	20,000	20,000	
雑収入	100	90,000	89,900	
<b>合 計</b>	<b>1,324,197</b>	<b>1,396,797</b>	<b>72,600</b>	

## 2 支出の部

費 目	予算額	執行額	残 額	摘 要	
運 営 費	消耗品費	50,000	50,000	0	コピー用紙
	旅費・会議参加費	3,000	0	3,000	
	通信運搬費	500	204	296	84円切手, 120円切手
	小 計	53,500	50,204	3,296	
事 業 費	学年活動費	30,000	9,166	20,834	1学年PTA講師お茶代, 1学年PTA福祉講話・福祉体験講師お茶代
	育成委員会	20,000	20,000	0	交通安全マスコット材料代
	教養委員会	25,000	0	25,000	
	広報委員会	60,000	0	60,000	
	研 修 費	1,000	330	670	市中教研会費振込手数料
	小 計	136,000	29,496	106,504	
教 育 振 興 費	学校行事振興費	5,000	0	5,000	
	学校衛生費	5,000	0	5,000	
	生徒活動助成費	5,000	744	4,256	競書・書初大会振込手数料
	小 計	15,000	744	14,256	
周年事業積立	200,000	200,000	0	周年事業積立金	
弔 慰 費	10,000	10,000	0	会員香典	
負 担 金	165,000	158,840	6,160	別紙のとおり	
PTA活動補償制度掛金	54,600	53,850	750	県PTA安全互助会掛金	
特別活動助成費	600,000	728,520	△ 128,520	別紙のとおり	
予 備 費	90,097	0	90,097		
<b>合 計</b>	<b>1,324,197</b>	<b>1,231,654</b>	<b>92,543</b>		

# 費目別予算差引簿

費目	負担金
----	-----

予算額	165,000円
支出額	158,840円
残 額	6,160円

NO	年	月	日	支出 番号	摘 要	収入	執行額	差引予算額
1	4	5	9	2	県下越地区吹奏楽連盟 加盟負担金		9,110	155,890
2	4	5	30	3	中学校体育連盟加盟金		67,910	87,980
3	4	6	1	8	交通安全母の会会費		3,590	84,390
4	4	6	7	11	県中学校長会 生徒災害見舞金		7,040	77,350
5	4	6	7	12	県中学校長会 学校・学級別見舞金		9,900	67,450
6	4	6	22	14	市小中学校PTA連合会 令和4年度会費		53,580	13,870
7	4	6	22	15	下越音楽教育研究会負担金		500	13,370
8	4	6	27	16	県特別支援教育研究会負担金		1,410	11,960
9	4	7	6	24	亀田地区青少年育成協議会会費		4,000	7,960
10	4	7	7	29	下越美術教育研究会負担金		400	7,560
11	4	7	13	32	下越美術教育研究会負担金		1,000	6,560
12	4	9	7	44	県数学教育会会費		400	6,160

# 費目別予算差引簿

費目	特別活動助成費
----	---------

予算額	600,000円
支出額	728,520円
残 額	-128,520円

NO	年	月	日	支出 番号	摘 要	収入	執行額	差引予算額
1	4	5	30	4	女子バスケットボール部 チーム加盟料・システム利用料, コーチ登録料・システム利用料		12,046	587,954
2	4	5	30	5	男子バスケットボール部 チーム加盟料・システム利用料, コーチ登録料・システム利用料		11,046	576,908
3	4	5	30	6	バレーボール部 チーム登録料		10,110	566,798
4	4	6	1	9	バドミントン部 協会加盟金・登録料		1,000	565,798
5	4	6	27	17	陸上競技部 県中学校総合体育大会参加料		1,000	564,798
6	4	6	27	18	陸上競技部 通信陸上大会参加料		2,220	562,578
7	4	6	27	19	水泳 県中学校総合体育大会参加料		2,000	560,578
8	4	6	27	20	男子ソフトテニス部 県中学校総合体育大会参加料		8,000	552,578
9	4	7	6	21	吹奏楽部 下越地区吹奏楽コンクール参加負担金		25,610	526,968
10	4	7	6	22	サッカー部 県中学校総合体育大会参加料		18,000	508,968
11	4	7	6	23	女子バスケットボール部 県中学校総合体育大会参加料		15,000	493,968
12	4	7	6	25	男子バスケットボール部 市中学校体育大会交通費半額助成		439	493,529
13	4	7	6	26	新体操 市中学校体育大会交通費半額助成		682	492,847
14	4	7	6	27	水泳 市中学校体育大会交通費半額助成		924	491,923
15	4	7	7	28	女子バスケットボール部 市中学校体育大会交通費半額助成		1,551	490,372
16	4	7	13	30	陸上競技部 市中学校体育大会交通費半額助成		14,604	475,768
17	4	7	13	31	陸上競技部 通信陸上大会交通費半額助成		2,583	473,185
18	4	8	3	34	女子ソフトテニス部 市中学校体育大会交通費半額助成		17,050	456,135
19	4	8	3	35	剣道部 市中学校体育大会交通費半額助成		12,270	443,865
20	4	8	29	36	バレーボール部 市中学校体育大会交通費半額助成		26,353	417,512
21	4	8	29	37	バドミントン部 市中学校体育大会交通費半額助成		56,782	360,730
22	4	8	29	38	男子ソフトテニス部 市中学校体育大会交通費半額助成		62,440	298,290
23	4	8	31	39	県中学校総合体育大会交通費 新潟交通(株)分一旦全額支払い		121,440	176,850
24	4	8	31	40	県中学校総合体育大会交通費 (有)日本海バス分一旦全額支払い		57,980	118,870
25	4	8	31	41	吹奏楽部 下越地区吹奏楽コンクール交通費半額助成		18,006	100,864
26	4	8	31	42	吹奏楽部 下越地区吹奏楽コンクール楽器運搬代		36,960	63,904
27	4	9	15	46	駅伝 市中学校駅伝競走大会参加料		6,720	57,184
28	4	9	21		県中学校総合体育大会交通費 (有)日本海バス分半額戻し		-30,623	87,807
29	4	10	19	47	駅伝 県中学校駅伝競走大会参加料		8,220	79,587
30	4	11	2	48	吹奏楽部 県アンサンブルコンテスト参加負担金・プログラム代		25,110	54,477
31	4	12	21	50	吹奏楽部 県アンサンブルコンテスト交通費半額助成		15,453	39,024
32	5	2	15	57	サッカー部 市中学校体育大会交通費 戻し		92,504	-53,480
33	5	2	15	58	陸上競技部 県学校総合体育大会交通費一旦半額助成		4,358	-57,838
34	5	2	15	59	水泳① 県学校総合体育大会交通費一旦半額助成戻し		5,628	-63,466
35	5	2	15	60	水泳② 県学校総合体育大会交通費一旦半額助成戻し		2,814	-66,280
36	5	2	15	61	男子ソフトテニス部 県学校総合体育大会交通費一旦半額助成戻し		32,100	-98,380
37	5	2	15	62	市中学校駅伝競走大会交通費一旦半額助成戻し		7,575	-105,955
38	5	2	15	63	県中学校駅伝競走大会交通費一旦半額助成戻し		22,565	-128,520